Yo Rodrigo Tellez, tes- Yo Fanni Bermudez, tt.

tigo.

Yo Gonzalo Tellez, tes- Yo Rodrigo González, tt

tigo.

Yo Rodrigo Rodríguez, Yo Munio, testigo,
testigo

Yo Gonzalo Garciez, tes- Yo Salite, testigo,

tigo

.

Y nosotros, todos los nobles é in-

fanzones arriba nombrados, que los

designados términos dividimos y asig-

namos por mandato del Gonde Sancho
con Munio Belasquiz, que era Vicario
del Gonde Sancho y de la Gondesa
Urraca, y era asimismo Merino, apro-
bamos y confirmamos est* donación
y de ello testificamos. Y por mandato
de aquel, con nuestras propias manos
y con su Merino, al Abad de Oña y
sus hombres, en los dichos términos
y en los montes mencionados los pu-
simos en posesión ffifff
turias y Cantabria, escritura 24, pági-
unicipales y Cartas pueblas^ pág. 36).

VII

Parte más antigua del PRIVILEGIO VIEJO DE SANTOÑA, tal como éste
fué reproducido en la confirmación del rey Felipe II

(Era MLXXX. Año 1042 de J. C.)

I N tempore illo cum regnaret Garsias Rex in Pampilona atque in Gastella,

fraterque ejus Ferdinandus Rex in Legione, vel in Galletia, erat Ecclesia
hec Sancta Maria quod vocitatur Porti, deserta absque abbate vel abitatore.

Advenerat itaque inspirante Ghristo, causa orationis, et ex Orientes partibus,

quidam presbiter, vel peregrinus, nomen est Paternus; qui etiam ipse Paternus
presbiter placuit ad ipsius Ecclesie anula aumentare; atque cepit manibus in

ipso loco laborare, vei hortos colere, domos fundare, vinias vel pomíferos po-
neré, seu homines atque fratres, ex diversis regionibus Domini timentibus co-
lligere, et secum cum Domini charitate et eius iubamine fuit abitare, et de die
in dies terrenis et eius bona in melius. Igitur vero etiam non post longo tempo-
re, pater et monasterij á cumtis nobilioribus seu senioribus terre elevatus est.

Sic quidem tune suis fratribus commoranter, cepit diebus vel ipsius monaste-
rij causas ingerere, sicut fuerunt in antiquis temporibus, vel in tempore Anto-
nij Episcopi, ut eas cum iustitia ad illud reduceret. Hec autem a cumtis inqui-
runt; iungerunt concilium, et ipsi homines iniqui de regione, ut eum cum suis

fratribus hoc ipso monasterio ejicerent, et ipsi in eodem loco sucederent. Ipse
tándem Abbas audito hoc consilio, peregit ad regem con suis fratribus, et tra-

dVdit ipse monasterio in manibus ipsius regis. Ex inde vero ipse rex confirma-
vit illum, atque constituit in suo ordine, ut esset pater illius monasterij, et nu-
lus hoc conoceret pro dominum visitatum se: et iusit autem possessiones atque
res ibi adpertinentes exquireret et apud ipsum monasterium faceret; et super
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hoc statuit decretum: «Nec nuUus homo vivens ingredictur de pena R. I. S.